

Nr sprawy: ZPb-II.271.64.2024.DK

Poznań, 28.06.2024 r.

WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami w postępowaniu na: **Usunięcie i przetworzenie zmagazynowanych odpadów z terenu nieruchomości w Poznaniu.**

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie zdjęć z miejsca magazynowania odpadów?

Odpowiedź:

Na stronie internetowej postępowania, Zamawiający zamieścił 29 zdjęć z miejsca magazynowania odpadów, które stanowią Załącznik nr 2 do Opisu przedmiotu zamówienia tj. Załącznika nr 1 do umowy. Dokument znajduje się w spakowanym pliku o nazwie Załączniki do umowy. Należy go pobrać, zapisać, następnie rozpakować.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający umożliwi odbycie wizji lokalnej?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego wizja lokalna nie jest konieczna. Załącznik nr 2 do Opisu przedmiotu zamówienia zawiera poglądowe zdjęcia odpadów znajdujących na terenie nieruchomości.

Pytanie 3:

Jaka jest szacunkowa ilość odpadów objęta zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 1.3 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do umowy, zawarł informację o szacowanej ilości wszystkich odpadów, o których mowa w pkt. 1.2. OPZ, oraz odpadów o kodzie 16 03 05.

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych